
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 43000-7/2020/3

Datum: 16. 12. 2020

Na podlagi 32. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 in 14/18) ter četrtega 

odstavka 6. člena Uredbe o skupnem javnem naročanju Vlade Republike Slovenije (Uradni 

list RS, št. 27/16) je Vlada Republike Slovenije na 44. redni seji dne 16. 12. 2020 pod točko 

1.11 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je določila predmete skupnih javnih naročil za leto 2021:

a) Nakup okoljsko manj obremenjujočih novih motornih in električnih vozil, 

razen vozil za posebne namene

Krovno pogodbo bo z izbranimi ponudniki sklenilo Ministrstvo za javno upravo, neposredne 

pogodbe pa bodo sklepali posamezni naročniki.

Okvirni časovni načrt:

 zbiranje podatkov o potrebah: začetek januarja 2021;

 odpiranje ponudb: začetek marca 2021;

 odločitev o oddaji naročila: začetek maja 2021;

 podpis krovnih pogodb z izbranimi ponudniki in začetek sklepanja neposrednih pogodb 

med posameznimi naročniki in izbranimi ponudniki pod pogojem, da ni vložen zahtevek 

za revizijo: začetek junija 2021.

Vrsta postopka: odprti postopek.

Pri pripravi dokumentacije bodo na podlagi 71. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list 

RS, št. 91/95 in 14/18) v naročilo vključeni okoljski vidiki v skladu z Uredbo o zelenem javnem 

naročanju (Uradni list RS, št. 51/17 in 64/19).

b) Dobava utekočinjenega naftnega plina propan in butan–propan

Najdaljše obdobje, za katero bodo na podlagi skupnega javnega naročila lahko sklenjene 

krovne pogodbe oziroma krovni okvirni sporazumi, je 48 mesecev.

Krovne pogodbe oziroma krovne okvirne sporazume bo z izbranimi ponudniki sklenilo 

Ministrstvo za javno upravo, neposredne pogodbe bodo sklepali posamezni naročniki.

Okvirni časovni načrt:

 zbiranje podatkov o potrebah: februar 2021;

 odpiranje ponudb: maj 2021;

 odločitev o oddaji naročila: julij 2021;

 podpis krovnih okvirnih sporazumov z izbranimi ponudniki in začetek sklepanja 

neposrednih okvirnih sporazumov med posameznimi naročniki in izbranimi ponudniki 

pod pogojem, da ni vložen zahtevek za revizijo: avgust 2021.



2

Vrsta postopka: odprti postopek.

c) Nakup goriva ter določenih izdelkov za nego in vzdrževanje vozil in 

osnovnih nadomestnih delov na bencinskih servisih dobaviteljev

Najdaljše obdobje, za katero bodo na podlagi skupnega javnega naročila lahko sklenjene 

krovne pogodbe, je 24 mesecev.

Krovne pogodbe bo z izbranimi ponudniki sklenilo Ministrstvo za javno upravo, neposredne 

pogodbe bodo sklepali posamezni naročniki.

Okvirni časovni načrt in vrsta postopka:

 zbiranje potreb: marec 2021;

 odpiranje ponudb: junij 2021;

 odločitev o oddaji naročila: avgust 2021;

 podpis krovnih pogodb z izbranimi ponudniki in začetek sklepanja neposrednih pogodb 

med posameznimi naročniki in izbranimi ponudniki pod pogojem, da ni vložen zahtevek 

za revizijo: oktober 2021.

Vrsta postopka: odprti postopek.

č) Storitve mobilne telefonije in nakup mobilnih aparatov ter storitve prenosa 

podatkov z uporabo omrežja mobilnega operaterja in nakup opreme za 

prenos podatkov

Najdaljše obdobje, za katero bodo na podlagi skupnega javnega naročila lahko sklenjene 

krovne pogodbe, je 36 mesecev.

Krovne pogodbe bo z izbranimi ponudniki sklenilo Ministrstvo za javno upravo, neposredne 

pogodbe bodo sklepali posamezni naročniki.

Okvirni časovni načrt in vrsta postopka:

 zbiranje potreb: marec 2021;

 odpiranje ponudb: junij 2021;

 odločitev o oddaji naročila: avgust 2021;

 podpis krovnih pogodb z izbranimi ponudniki in začetek sklepanja neposrednih pogodb 

med posameznimi naročniki in izbranimi ponudniki pod pogojem, da ni vložen zahtevek 

za revizijo: oktober 2021.

Vrsta postopka: odprti postopek.

d) Dobava zemeljskega plina

Najdaljše obdobje, za katero bodo na podlagi skupnega javnega naročila lahko sklenjene 

krovne pogodbe oziroma krovni okvirni sporazumi, je 48 mesecev.

Krovne pogodbe oziroma krovne okvirne sporazume bo z izbranimi ponudniki sklenilo 

Ministrstvo za javno upravo, neposredne pogodbe bodo sklepali posamezni naročniki.

Okvirni časovni načrt in vrsta postopka:

 zbiranje potreb: marec 2021;



3

 odpiranje ponudb: maj 2021;

 odločitev o oddaji naročila: avgust 2021;

 podpis krovnih sporazumov z izbranim ponudnikom in začetek sklepanja neposrednih 

sporazumov med posameznimi naročniki in izbranim ponudnikom pod pogojem, da ni 

vložen zahtevek za revizijo: september 2021.

Vrsta postopka: odprti postopek.

e) Dobava ekstra lahkega kurilnega olja

Najdaljše obdobje, za katero bodo na podlagi skupnega javnega naročila lahko sklenjene 

krovne pogodbe oziroma krovni okvirni sporazumi, je 48 mesecev.

Krovne pogodbe oziroma krovne okvirne sporazume bo z izbranimi ponudniki sklenilo 

Ministrstvo za javno upravo, neposredne pogodbe bodo sklepali posamezni naročniki.

Okvirni časovni načrt in vrsta postopka:

 zbiranje potreb: maj 2021;

 odpiranje ponudb: julij 2021;

 odločitev o oddaji naročila: september 2021;

 podpis krovnih sporazumov z izbranimi ponudniki in začetek sklepanja neposrednih 

sporazumov med posameznimi naročniki in izbranimi ponudniki pod pogojem, da ni 

vložen zahtevek za revizijo: november 2021.

Vrsta postopka: odprti postopek.

f) Dobava električne energije iz obnovljivih virov energije ali v soproizvodnji 

električne energije z visokim izkoristkom

Najdaljše obdobje, za katero bodo na podlagi skupnega javnega naročila lahko sklenjeni krovni 

okvirni sporazumi, je 48 mesecev.

Krovne okvirne sporazume bo z izbranimi ponudniki sklenilo Ministrstvo za javno upravo, 

neposredne okvirne sporazume bodo sklepali posamezni naročniki.

Okvirni časovni načrt in vrsta postopka:

 zbiranje potreb: junij 2021;

 odpiranje ponudb: september 2021;

 odločitev o oddaji naročila: november 2021;

 podpis krovnih okvirnih sporazumov z izbranimi ponudniki in začetek sklepanja 

neposrednih okvirnih sporazumov med posameznimi naročniki in izbranimi ponudniki 

pod pogojem, da ni vložen zahtevek za revizijo: januar 2022.

Vrsta postopka: odprti postopek. 

Pri pripravi dokumentacije bodo na podlagi 71. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list 

RS, št. 91/95 in 14/18) v naročilo vključeni okoljski vidiki v skladu z Uredbo o zelenem javnem 

naročanju (Uradni list RS, št. 51/17 in 64/19).

2. Zavezanci za naročila iz prejšnje točke so ministrstva, organi v sestavi ministrstev, 

vladne službe in upravne enote.



4

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Prejmejo:

– ministrstva

– vladne službe

– organi v sestavi ministrstev

– upravne enote


		2020-12-16T20:33:12+0100
	Božo Predalič




